Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy w Wąpielsku "  w ten sposób, że §
4 pkt 3 regulaminu otrzymuje nową treść: Zamieszczenie zapytania ofertowego na
stronie internetowej zamawiającego jest obowiązkowe w przypadku udzielenia
zamówienia o wartości przekraczającej kwotę 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć
tysięcy zł 00/100 gr)

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.